
ZARZĄDZENIE NR 756/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do prowadzenia 
postępowań w sprawach o świadczenia dobry start w zakresie wynikającym z Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków
realizacji rządowego programu „Dobry start”.

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz.U. z 2018 r., poz. 1061), 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Lech - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do 
prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia dobry start, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o których mowa w § 10 ust. 6 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 
„Dobry start” (Dz.U. 2018 poz. 1061).

§ 2. 1. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 5B725924-C6F3-4289-B92C-299F6E216AD2. Podpisany Strona 1


		2018-06-11T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




